
 

NÁVOD K BEZPEČNÉMU POUŽÍVÁNÍ SKŘÍNĚ  

295196, 295197 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Obrázek je ilustrační a může se lišit dle různých typů variant skříně.  

 

1. Skříň je vybavena dílenskými boxy zavěšenými na dveřích a boxy zavěšenými na zadní stěně skříně. 
2. Aby byla zachována stabilita skříně, je třeba přísně dodržovat následující pravidla: 
- Nejprve naložte boxy na zadní stěnu skříně (od spodu k horní části skříně). 
- Poté můžete naložit boxy na dveře (od spodu k horní části dveří). 
- Nepřetěžujte boxy. 
3. Pokud je skříň vystavena maximálnímu zatížení a je shledána nestabilní, měla by být připevněna ke 
stěně. 

UPEVNĚNÍ SKŘÍNĚ KE STĚNĚ: 

*Kotvící materiál není součástí balení. Použijte materiál vhodný pro typ Vaší zdi. 

1. Označte na stěně otvory ve skříni, abyste věděli, kde vyvrtat otvory pro rozpěrné hmoždinky. 

2. Vyvrtejte do stěny otvor. 

 

 

 

3. Umístěte hmoždinku do otvoru. 

 

 

 

4. Umístěte skříň ke stěně a zašroubujte šrouby do hmoždinek až na doraz. 


